AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PROCESSO Nº 020/2025

PROCEDIMENTO DE SELEÇÃO AMPLA Nº003/2025

O pregoeiro Leonardo Guedes Souza Correia, designada pela Resolução nº

01/2025, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do

referido certame, a retificação do Edital do Procedimento de Seleção Ampla nº

003/2025, com a substituição do termo servidor por empregado e no item

5.1 do Termo de Referência, Município de Uberaba por Amvale, e alterar a

data de realização do mesmo para o dia 13 DE AGOSTO DE 2025 às 10 horas.

            UBERABA, 29 de julho de 2025

Leonardo Guedes Souza Correia

Pregoeiro Oficial

Resolução nº 001/2025